
NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
 

 
 
Lietuvos sportinės žūklės federacija nariams ir vadovybei 
 
 
Nuomonė 

 
Mes atlikome Lietuvos sportinės žūklės federacijos (toliau – „Asociacija“) finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tada pasibaigusių metų veiklos rezultatų 
ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. 
 
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 
Asociacijos  2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 
rezultatus pagal LR finansų ministro įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 
d. įsakymo Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 
buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“. 
 
Pagrindas nuomonei pareikšti 

 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Asociacijos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų 
valdybos išleistą Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos 
Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos 
Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos 
finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. 
 
Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
 
Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 
 
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LR finansų 
ministro įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. 1K-372 „Dėl 
pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir 
finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ ir tokią vidaus kontrolę, 
kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų 
dėl apgaulės ar klaidos.  
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir 
atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo 
taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi 
kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 
iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. 
Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai 
numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, 
priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priimame profesinius sprendimus ir laikomės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatome ir įvertiname finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 
riziką, suplanuojame ir atliekame procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkame pakankamų 
tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 
neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes 



apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 
vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Suprantame su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie 
Asociacijos vidaus kontrolės veiksmingumą.  

 Įvertiname taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei 
su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarome išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 
remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. 
Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 
privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 
atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 
įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos 
gali lemti, kad Įstaiga negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertiname bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir 
tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų 
teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, informuojame už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos 
nustatome audito metu. 

 
 
Auditorius Danius Stažinskas  
Auditoriaus pažymėjimas Nr. 000496 
 
UAB „Audito kokybė“ 
Įmonės audito pažymėjimo Nr. 001470 
 
Vilnius, Lietuva  
2023 m. kovo 31 d. 
 
 



Lietuvos sportinės žūklės  federacija 191935171

Žemaitės g.6, Vilnius

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS -               -                
I. NEMATERIALUSIS TURTAS 3*1
II. MATERIALUSIS TURTAS 3*2
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 13240          1748              
I.
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3*3 13240               1748                  
13240          1748              

C. NUOSAVAS KAPITALAS -               -                
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

D. FINANSAVIMO SUMOS 3*3 13420               1748                  

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 3*6 -               -                
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

           13420               1748 

 

   ________________________________________     
                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2023-02-25Nr.01

PAGAL 2022M.Gruodžio 31D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Finansinės būklės ataskaitos forma)

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 
SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma

_____________________________

Pastabų Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)
valdymo organo nario pareigų



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 

(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 3*5 102 203                          60 554                         
1. PARDAVIMO PAJAMOS
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 102203 60554
3. KITOS PAJAMOS
II. SĄNAUDOS 3*4 102 203                          60 554                         

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS 86307 53142

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 15896 7412
3. KITOS SĄNAUDOS

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ -                                      -                                   

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS -                                      -                                   

 (vardas, pavardė)
          _____________________________           ______________             __________________

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          
valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022M.gruodžio31 D. DUOMENIS
2023-02-25Nr. 2

                                   (sudarymo data)

(eurais)

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Lietuvos sportinės žūklės  federacija 191935171

Žemaitės g.6 Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)



„LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA“ 
 

2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas 

 

1.BENDROJI DALIS 

Asociacija „LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA“ įregistruota 1996m. gruodžio.16d.įmonės kodas 
191935171, registracijos adresas: Žemaitės g.6 Vilnius.Duomenys  apie Lietuvos sportinės žūklės federaciją 
yra kaupiami ir saugomi  valstybės įmonėje Registrų centras, juridinių asmenų registre.(Lvovog.25-101 
Vilnius) 

Pagrindinis federacijos tikslas-organizuoti ir vykdyti Lietuvos sortinės žūklės čempionatus,dalyvauti pasaulio 
ir Europos čempionatuose, organizuoti kitus renginius susijusius su sportine žūkle. 

Pagal federacijos  įstatus pajamų šaltiniai yra: 

1.) Narių stojamieji ,metiniai įnašai. 

2.) Fizinių ir juridinių asmenų,labdaros organizacijų ir fondų paaukotos lėšos ir turtas. 

3.) Kitų nevyriausybinių organizacijų, tarptautinių visuomeninų organizacijų dovanotos- paaukotos lėšos. 

4.) Lėšos gautos iš valstybės biudžeto ir kitų sporto rėmimo fondų. 

5.)  Kitos teisėtai gautos lėšos. 

Per ataskaitinį laikotarpį  dirbo 2 samdomi darbuotojai. Praėjusį ataskaitinį laikotarpį dirbo 2 darbuotojai. 
Asociacijos finansines ataskaitas parengė asociacijos buhalterė, dirbanti pagal darbo sutartį. 

2. APSKAITOS POLITIKA 

Federacija finansinę atskaitomybę rengia vadovaujantis LR finansų apskaitą reglamentuojančiais teisės 
aktais pagal supaprastintos buhalterinės apskaitos tvarkos aprašą patvirtintą LR finansų ministro 2018-12-
18 įsakymu Nr.1K-443 Federacija nevykdo jokių operacijų grynais pinigais. Visi pinigų gavimai ir mokėjimai 
vyksta per įmonės atsiskaitomąją sąskaitą.  

Apskaitoje finansavimas registruojamas kada yra gaunami pinigai į federacijos atsiskaitomąją sąskaitą. 
Finansiniai metai  yra kalendoriniai metai. Prasideda sausio 01d. ir baigiasi gruodžio 31 d.  

 

3.PASTABOS 

3.1 ILGALAIKIS NEMATERIALUS TURTAS 

Nematerialaus turto federacija neturi. 

3.2 ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

Materialaus turto nėra. 



3.3 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 

Federacija turi atsiskaitomąją sąskaitą LUMINOR BANKE 

Detalizacija piniginių lėšų: 

 

Balanse (pastabų eil)3.3 

Likutis 2021-12-
31Eur 

Įplaukos per 2022 
Eur 

Išlaidos per2022 
EUR 

Likutis2022-12-
31Eur 

    
1748 125521 114029 13240 

 

Likutis 2020-12-
31Eur 

Įplaukos per 2021 
Eur 

Išlaidos per2021 
EUR 

Likutis2021-12-
31Eur 

    
878 61482 60612 1748 

 

Veiklos rezultatų ataskaitoje Gautas finansavimas detalizuojamas: 

 Gauta2022 Išleista2022 Likutis2022-12-31 
    

LR švietimo mokslo ir sporto 
ministerija finansavimas 

75981 74904,00 
1077 grąžinta 
LRŠMSM 
nepanaudotos 

0,00 

Narių metiniai įnašai** 3300 3300  
Narių metinis mokestis už 
ASM licenzijas 

7200 7200 0,00 

Komandų registracijos 
mokestis 

24632 13140 11492 

Papildomas narių mokestis 3660 3660 0,00 
Likutis 2021-12-31 1748,00 114773,00 103281 13240 

 

Pavadinimas Gauta2021 Išleista2021 Likutis2021-12-
31 

LR švietimo mokslo 
ir sporto ministerija 

finansavimas 

59382 59382 0,00 

Gauta parama iš 
Lietuvos fiderio 
asociacijos 

5175,53 5175,53 0,00 

Narių metiniai 
įnašai** 

2100 1230 870 

Likutis 2020-878,00 61482 60612 1748 
  



Pavadinimas 
Narių pavadinimas 

Įmonės 
kodas 

Papildomas 
mokestis2022 
metų 

Mokestis už 
licenzijas2022 
metai 

Suma Eur 
2022metai 
Nario 
mokestis 

Suma 
Eur 2021 
metai 
Nario 
mokestis 

Lietuvos fiderio asociacija 303289449 206,00 1320 300 300 
Žvejų klubas Žvejo 
tribūna 

302753028 0,00 0,00 300 300 

Lietuvos karpininkų 
asociacija 

126423631 926,00 1200,00  
300 

300 

Lietuvos plūdinės žūklės 
asociacija 

304351366 262,00 360,00 300 300 

Lietuvos upėtakių 
gaudym asoc. 

305735035 346,00 200,00 600,00 0,00 

Lietuvos poledinės žūklės 
asociacija 

304156252 0,00 1200,00 300 300 

Lietuvos spiningautojų 
lyga 

302493922 0,00 1700,00 300 300 

Žvejų klubas MERKYS 
klubas 

193189044 0,00 220,00 300 300 

Dugninės meškerės 
asociacija 

305688009 1920,00 1000,00 600,00 0 

    0,00 0 
 VISO 3660,00 7200,00 3300,00 2100,00 

 

Pavadinimas Įm kodas 2022 metai Registracijos 
mokestis 

Russia sport fisching federation  1450,00 
Lietuvos poledinės žūklės sporto 
asociacija 

304156252 16442,00 

Latvijos Makškerešanas sporta 
federation 

40008023571 1750,00 

Klubas Merkys 193189044 4990,00 
   
  24632 

 

 3.4 SĄNAUDOS:   

Veiklos ataskaitoje priedas 3.4 

Šias sąnaudas sudaro kompensuojamos asociacijų išlaidos  

Išlaidų pavadinimas Suma Eur 2022 metų Suma Eur 2021 metų 
Apgyvendinimo išlaidos 24087 16268 
Kelionių išlaidos 5442 4681 
Skelbimų -reklamos išlaidos 4225 2401 
Sporto aprangos įsigijimo išlaidos 8417 3118 
Sporto bazių nuoma 6062 2952 
Jaukų ir masalų įsigijimo išlaidos 6307 22170 



COVID saugos priemonės 0.00 100 
Teisėjavimo paslaugos 1250 1082 
Nario mokestis LSFS;FIPS tarptautiniai mokesčiai 7255 30 
IT paslaugos 0,00 116 
Federacijos išlaidos 2736 224 
Rinktinių registravimo išlaidos 16040 0,00 
Sporto renginio organizavimo išlaidos 2050 0,00 
VISO 89043 53142 

 

 Išlaidų detalizacija Veiklos sąnaudos 

Federacijoje2021 metais dirba 2 samdomi darbuotojai.Buhalterinę apskaitą tvarko samdomas darbuotojas 
su kuriuo yra sudaryta darbo sutartis. 

Išlaidų pavadinimas Suma Eur 2022metais Suma eur 2021 metais 
Banko paslaugos 160 108 
Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios 
išlaidos 

13000,00 7304 

VISO 13160,00 7421 
Bendra išlaidų suma 102203 60563 

 

3.5 PAJAMOS-FINANSAVIMAS  

Federacija jokios ūkinės –komercinės veiklos  nevykdo.  2022 metais pagal pasirašytą sutartį  2022-02-09 
Nr.S-92  su Lietuvos respublikos švietimo mokslo ir sporto ministerija  gavo tikslinio finanasavimo lėšas 
sumai 59981,00 Eur ši visa suma buvo panaudota ir  pagal sutartį 2022-05-10 d. S-428  gautas finansavimas 
tarptautinėms aukšto meistriškumo sporto vatržyboms surengti(18-asis sportinės poledinės žūklės pasaulio 
čempionatas)  16000,00  iš šios sumos buvo grąžinta LR ŠMSM 1077 ,00 nepanaudota piniginių lėšų suma. 
2022 metais federacijos narių įnašai sudarė 38792,00Eur 

 Balanse3.3 

Panaudota tikslinių 
lėšųEur suma 2022 

Kompensuotų sąnaudų 
suma Eur 2022 

102203 102203 
  

 

Panaudota tikslinių lėšų 
2021metaiEur 

Kompensuotų sąnaudų 
suma 2021Eur 

60546 60546 
 

3.6.ĮSIPAREIGOJIMAI 

Federacija jokių įsipareigojimų kitiems asmenims neturi. 

3.7 Poataskaitiniai įvykiai 



Federacija pagal numatytus planus ir grafikus vykdo varžybas sportinės žūklės .Vyksta į rengiamus pasaulio 
ir Europos čempionatus. Federacijos narių mokesčiai yra gaunami  kaip numatyta įstatuose. 

 

Federacija „LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJA“ prezidentas Tomas Būdas 

2023 03 31 

 



7 priedas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 0 75981 74904 -1077 0

2. Savivaldybių biudžetai

3. Kiti šaltiniai (narių įnašai) 1748 38792 27300 0 13240

4. Iš viso

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 2022


		2023-04-11T10:46:12+0000




